Encerrando-se a vigência do presente Contrato, encerram-se as obrigações das 

Partes que aqui foram contraídas. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, nos prazos 

e na forma estabelecida neste Contrato, o valor total de R$ 109.850,00 (cento e nove mil, 

oitocentos e cinquenta reais). 

3.2. O valor indicado na cláusula acima deverá ser pago em até 30 (trinta) dias após o 

término dos serviços, através de boleto bancário ou depósito em conta da empresa, mediante 

apresentação da Nota Fiscal, com antecedência mínima de 10 (dez) dias úteis do vencimento.